d) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

e) Ortsangabe unterstrichen.

f) Eintrag von hier ab gelöscht.

g-g) Auf Löschung von Nr. 15 mit Verweiszeichen von anderer Hand nachgetragen.

h) Danach gelöscht *privigni eius*.

2) Dominikanerkloster, später Marienkirche.

20 Notandum dominum Hartwicum Bedken habere septem mr. census in domo lapidea Ioh[ann]is Hasenberg, dandas Pasche et potest redimi mr. pro decem mr. addito censu.

21¹⁾ Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere 1 mr. census in domo Iacobisdorpes, dandum super festum Iacobi et redimi potest pro decem mr. addito censu.

22 Notandum Petrum von dem Bünde habere octo mr. census in domo Stephani Prangen in platea piscatorum^{k)} circa Widenbrugge, dandas Michahel[is] et Pasche et potest quelibet mr. singulariter redimi pro 10 mr. addito censu.

23 *Notandum Heynonem Boni[n]ge habere 4 mr. census in buda Haneconis Briger, dandas Michahelis et Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

24 *Notandum eundem Heynonem habere duas mr. census in domo Vos in platea cerdonum^{h)}, dandas Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

25 *Notandum Reynerum Bylande habere tres mr. census in dimidia buda Henzconis Lûchtemakers circa forum, dandas Mich[aelis] et Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

26 Notandum Heynonem Werners son habere quinque mr. census in domo Ioh[ann]is Kûsuelte, dandas Pasche et Michahel[is] et reemi possunt 4 mr. pariter et una mr., mr. pro 10 mr. addito censu.

27 Notandum dominum Henricum Keffeling habere sex mr. census in domo lapidea Ioh[ann]is Huxer in platea fabrorum^{l)}, dandas Pasche et Mich[aelis] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

28 Notandum Iacobum Roten teneri Ludeconi filio Walteri Glasers 26 mr., pro quibus budam suam, in qua moratur, obligavit.

29 Notandum Willem Groten habere duas mr. census in domo Schidischen in platea cerdonum, dandas in festo Penthecoste et potest quelibet mr. redimi singulariter pro 10 mr. addito censu.

30 Notandum relictam domini Henrici^{m)} Damerow cum eius pueris, qui cum ea in possessione sunt, habere decem mr. census in domo Eckeberthi de Mangele in platea Sancti Spiritusⁿ⁾, dandas Penthecoste et Martini et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus.

i) Neben dem Eintrag senkrechter Strich mit zwei kurzen Querstrichen. Beziehung zum Termin möglich.

k) Ortsangabe unterstrichen.

l) Davor *fabrorum* getilgt.

m) Danach *dm* gestrichen.

n) Ortsangabe unterstrichen.

31 *Notandum filium domini^{o)} Alberti Striprok habere 1½ mr. census in uno manso Nicolai Vemerling in parvo Musdorp, dandas in festo Nativitatis Christi et potest redimi mr. pro 10 mr. addito censu et est primus.*